bitatas de arvores et bites tunc dividamus illas 

inter nobis duas in unum vos et posteris 

vestris partes dues et ego et heredibus meis 

parte una: et ipse terraticum moriantur: 

tantummodo vos et posteris vestris mihi 

meisque: heredibus memorata sorte meas ab 

omni ommine omnique persona antestare et 

defensare debeatis: preter si ego et heredibus 

meis ipsa sorte mea at dare abuerimus per 

quobis modum vobis vestrisque posteris illas 

dare debeamus in pretio ut fueris atpretiatum 

a christianissimis viris: et si vos et posteris 

vestris ipse duas sortes vestres dare atbueritis 

per quobis modum mihi meisque: heredibus 

illut dare debeatis in pretio ut fueris 

atpretiatum a christianissimis viris: et si inter 

partes emmere voluerimus clara facta veritate 

cui dare voluerimus nostre sit potestatis: et 

non abeatis licentia vos et posteris vestris 

mihi meisque: heredibus illos tollere per 

nullum modum vene ego et heredibus meis 

lavorantes et atinplentes omnibus memoratis 

ut super legitur: quia ita nobis placuit: Si 

autem ego aut heredibus meis aliter fecerimus 

de his omnibus memoratis per quobis modum 

aut summissis personis tunc componimus 

vobis vestrisque: posteris auri solidos triginta 

bithianteos et ec cartula promissionis sit firma 

scripta per manus iohannis curialis per 

memoratas indictione  hoc signum  manus 

memorato meroaldo quod ego pro eu 

subscripsi   

 ego petrus filius domini gregorii testi 

subscripsi  

 ego iohannes filius domini petri testi 

subscripsi   

 Ego stefanus filius domini sparani . . . . . 

. . . .  

moggio nostro come voi prendete gli altri 

terratici finché non divideremo i predetti pezzi 

di terra tra noi. E quando i predetti pezzi 

dell’anzidetta terra saranno bene impiantati con 

alberi e viti come diranno due persone e una 

terza persona che sono bene impiantati con 

alberi e viti, allora le dividiamo tra noi in due, a 

voi e ai posteri vostri due parti e io e i miei eredi 

una parte e il terratico si estingua. Soltanto voi e 

i vostri posteri dovete sostenere e difendere per 

me e i miei eredi l’anzidetta porzione mia da 

ogni uomo e da ogni persona. Inoltre, se io e i 

miei eredi per qualsiasi motivo dovessimo dare 

la stessa porzione mia dobbiamo darla a voi e ai 

vostri posteri con il prezzo come sarà apprezzata 

da uomini cristianissimi e se voi e i vostri 

posteri per qualsiasi motivo doveste dare le due 

porzioni vostre dovete darle a me e ai miei eredi